10 11
Veegmachine
• Compacte machine met groot vuilreservoir
• Werklengte 670 mm
• Inhoud vuilreservoir 30 liter
• Productiviteit 1750 m²/per uur
• Gewicht 24 kg
Type Artikelnummer
510MH 73.SWEEPER510MH
Veegzuigmachine
• Compacte machine met groot vuilreservoir
• Werklengte 700 mm
• Aandrijving met batterijen 12V
• Inhoud vuilreservoir 50 liter
• Grote productiviteit 2450 m²/per uur
• Gewicht 82 kg
Type Artikelnummer
512E 73.SWEEPER512E
Veegzuigmachines
Koudwaterhogedrukreiniger professional
• Hogedrukpistool
• 10 meter hogedrukslang
• Geïntegreerde ophangbeugel voor elktriciteitskabel
A	=	 Werkdruk bar	 bar
B	=	 Wateropbrengst            l/uur
C	=	 Inhoud reinigingstank   L
D	=	 Motorvermogen            kW
E	=	 Lengte voedingskabel   Meter
F	 =	 Gewicht                          kg
Type A B C D E F Artikelnummer
ECN-T 220/22 30-220 240-1320 50 9,0 5 123 73.ECN-T220/22
ECN-T 160/30 30-160 300-1800 50 9,5 5 129 73.ECN-T160/30
Veegzuigmachine
• Compacte machine met groot vuilreservoir
• Groot alteropperdruk
• Overzichtelijk bedieningspanneel
• Batterijspanningsindicatie en ingebouwde batterijlader
A	=	 Aandrijving
B	=	 Werkbreedte
C	=	 Vuilreservoir
D	=	 Productiviteit
E	=	 Gewicht
Type A B C D E Artikelnummer
512E rider 24V (2x12V) 700 mm 50 liter 3500m²/uur 123 kg 73.SWEEPER512ER
712E rider 24V (2x12V) 900 mm 65 liter 4500m²/uur 140 kg 73.SWEEPER712ER
Veegzuigmachines
Veegzuigmachine
• Compacte machine met groot vuilreservoir
• 3 voorgeprogrameerde reinigingsprogramma’sl
• 2 zijborstels met instelbare draaisnelheid
A	=	 Aandrijving
B	=	 Werkbreedte
C	=	 Vuilreservoir
D	=	 Productiviteit
E	=	 Gewicht
Type A B C D E Artikelnummer
1050EZB 24V (4x6V) 1100 mm 70 liter 6600m²/uur 174 73.SWEEPER1050EZB
Veegzuigmachine
• Compacte machine met groot vuilreservoir
A	=	 Aandrijving
B	=	 Werkbreedte
C	=	 Vuilreservoir
D	=	 Productiviteit
E	=	 Gewicht
Type A B C D E Artikelnummer
1200EZB 24V (4x6V) 1220 mm 115 liter 8500m²/uur 73.SWEEPER1200E2B